[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2023                                                                                                   № 274
О рассмотрении проекта решения Совета
депутатов Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
«О внесении изменений в Устав
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
           1. Одобрить проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

          2. Направить проект решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» для рассмотрения на публичных слушаниях.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                         Т.В.Брагина